19. Freiberger 24-Stunden-Schwimmen
Klassen-Ubersicht

Platz

Strecke Strecke Strecke

Grundschule
Kasteneckschule 4a
Grinlandschule 4b
Kasteneckschule 4b
Kasteneckschule 2c

weiterfiihrende Schule
FSG Marbach 7c
FSG Marbach 6¢
OPS G7c
CSGB 6d
Gymnasium Ditzingen 7a
OPS G10b

Klassen-Ubersicht

A W N -

Gesamt

27.150
18.300
8.700
4.550

116.700 116.700

77.800
39.800
33.450
30.350
26.100

Tag

19.350
16.800
8.100
3.500

75.000
31.150
29.950
26.650
18.900

Nacht

7.800
1.500
600
1.050

2.800
8.650
3.500
3.700
7.200

Bericht erstellt am: 28.09.2025 um 13:45

FREIBERG
Anzahl Strecke je
Schwimmer Schwimmer
5 5.430
7 2.614
4 2.175
3 1.517
9 12.967
9 8.644
7 5.686
7 4.779
10 3.035
3 8.700

Seitelvon1l



