19. Freiberger 24-Stunden-Schwimmen Klassen-Übersicht

	Platz	Strecke Gesamt	Strecke Tag	Strecke Nacht	Anzahl Schwimmer	Strecke je Schwimmer
Grundschule						
Kasteneckschule 4a	1	27.150	19.350	7.800	5	5.430
Grünlandschule 4b	2	18.300	16.800	1.500	7	2.614
Kasteneckschule 4b	3	8.700	8.100	600	4	2.175
Kasteneckschule 2c	4	4.550	3.500	1.050	3	1.517
weiterführende Schule						
FSG Marbach 7c	1	116.700	116.700	0	9	12.967
FSG Marbach 6c	2	77.800	75.000	2.800	9	8.644
OPS G7c	3	39.800	31.150	8.650	7	5.686
CSGB 6d	4	33.450	29.950	3.500	7	4.779
Gymnasium Ditzingen 7a	5	30.350	26.650	3.700	10	3.035
OPS G10b	6	26.100	18.900	7.200	3	8.700

Klassen-Übersicht Bericht erstellt am: 28.09.2025 um 13:45 Seite 1 von 1